re aliqua p[ar]te non completa competens p[re]missis. Citata d[omi]ni. pars tua vel eius succores ad instantiam partis alterius vel eius posteror[um]. ad Offm[en] p[re]sens. Carsten Capitan[us] P[re]missi[us] erit in tunc recessu sup[er]ap[ro] mediante semper in primo Citat[us] Termin[us] tanquam p[re]sumptorio stare, parere, iudicare, p[ro] badiore vel badijs p[ro]stat ac re aliqua p[ar]te non completa tam Cit[us] oib[us] tam in parte quam in toto. toties quoties opus fuerit satis facere debet ac tenet[ur] p[ro]p[ri]e ac suos succores obligat eund[em] Termin[um]. primum p[re]sumptorium et alios omnes consequentes et iusdem caus[ae] Termin[us] semper p[re]sumptorios t[er]ra infirmitate p[ro] Maiori minoritate succorum ad Munim[en]ta. Quietationem ultra proximos Terminos Off[icij] p[re]fati, motione[m] appellacione[m] earum p[ro] sequutionib[us]. Executionib[us]. Fatalib[us] Juris, p[re]fatione Terri belli. Conuentionib[us] et alijs quib[us] u[er]i Juris remedijs et defensionib[us] non subterfugi endo Jac sua p[re]fati Interd[omi]no mediante.

### Jaworski Alteri Cedit.

Componens p[re]s[ent]u[m] coram Off[icij] et p[re]fatis p[re]fatis Carsten Capitan[us] P[re]missi[us] Nobilis Lucas Nihilitorius Jaworsky At Terris. Districtib[us] Juris Jus Jurisdictionib[us] suis quibusvis proprijs et competend[is] endo hinc aut Carsten Capitan[us] P[re]missi[us] Juris ditioni quo ad. ritum p[re]fatum attinet facum succoribus ac bonis suis p[ro] oib[us] totaliter et plenarie incorporand[is] et subyrient palam libere publice ac

per expressu[m]

in d[omi]no

per expressu[m] recognouit. Quia ipse bona Nobilis Petro Nihilitorius Jaworsky patri suo sibi ip[s]i et h[er]editarijs P[re]missi[us] cessa in villis Janom et Stortka in Districtu p[re]fatis consistit sicut et in possessionem sibi per sup[er]ap[ro] Petrum Jaworsky patrem suum dimisit. Cum omni p[re]missorum Juris Dominio. Proprietate et propinquitate comp[er] oib[us] et singulis eorundem bonoru[m] Utilitatib[us]. fructib[us] p[ro]ventib[us] redditib[us]. altitudinib[us] et p[ro]p[ri]etate p[ro] Universis nihil ex p[re]missis p[ro] se et suis succorib[us] et alio quopiam referens per modo quousq[ue] p[re]fatis Verum prout p[re]missa sibi fuerant a p[re]fatis p[ro]p[ri]e suo cessa et sibi remaneant, eundemq[ue] concernebant, Jan ex nunc Universa in personam N[ob]ilis P[re]fati Petri Nihilitorius Jaworsky et eius succor[um] transfundit et eidemq[ue] cedit et concessit perpetuo et integre ius sibi ad p[re]missa competens in personam eiusd[em] cessionario sui totaliter transfundit et incorporat perpetuo Janq[ue] ex nunc et de facto id ius N[ob]ilis Lucas Nihilitorius Jaworsky eid[em] cessionario suo N[ob]ili Petro Nihilitorius in hoc idem ius cessum summam ac bona p[re]fata concessit et admittit rectam a dualemp[er] et param possionem per N[ob]ilem competens et N[ob]is eius quousq[ue] ad id concernere poterit die quousq[ue] p[re]fatis Inscriptionib[us] cessionario accepserunt. Nihilominus p[re]fatis recognoscit N[ob]ilis Lucas Jaworsky se ac suos succores in et h[er]editarijs bonis suis p[ro] oib[us] ac summis p[ro]p[ri]e sicut et h[er]editarijs inscribit et obligat p[re]fatis eidem N[ob]ili Petro Jaworsky Nihilitorius et eius succorib[us] N[ob]ilem N[ob]ilem Nihilitorius Nihilitorius conformem suo p[re]fatis

320. Item dicitur amicus illy de linea paterna proxima  
omnibus ante decemum annis ad possessionem  
parcam suam possessionem patris ipsorum seu similes  
facienda per statuta ad dicta Terras Palatium  
aut in quibus mortis illy fuerunt et ad adducere debet  
(per statuta) de or. iure reformationis et confirmationis  
et sic ab eadem ut permissa extinguatur. Item sub  
Vindio Quodringentorum flor. pot. per eundem in  
sive eis fuerunt et non statutionem scriptis illis  
Nastorid. Quodringentorum eidem oppositio sua ac eius  
fuerunt ad solvenda succumbent. Et iterum meo  
vobis inquit illis Ludw. Jaworsky et de possessione sua  
N. Petero habitantibus Jaworsky dicit et concebit  
plenam facultatem et omnimodam potestatem ipsam  
partem possessionem ex his actibus Caspary ad dicta  
Terras Palatium transferre et transportare  
Quod transportata tantum habitabit ac sipe in  
summet ipsam transportaretur. Pro quibus quidem  
india vel bodys non permissa ad solvenda succu-  
bit solvenda permissa ac pro aliqua parte non com-  
pleta. Ceterum ex his literis Jaworsky habitantibus vel  
eis fuerunt ad dicta illis Petero Jaworsky vel  
eorum ex tunc scriptis supra dicto mediante coram  
Iste prefatus Caspary Capitane Palatium in primo  
Cisterii tenore tanquam peremptoria parte, parte  
index pro bodys vel bodys prefatus ac aliqua  
parte non completa tum Cisterii tam in parte  
in toto hoc quod opus fuerit satis facere debet et  
tenebitur. Item ac siue fuerunt obligat. Item primo  
peremptorium et alios res consequens et sic rursus per  
semper peremptoria bona infirmitate pro maiori misericordiam  
tate iuramentum legunt. Ita vel extra legum. Semel  
Militari ad Munimenta, Quictoria vel alys quibus

us impet

us impedimenti legibus et Dilatoribus non  
differt ad quietum ultra proximos terminos offi-  
pudat. Dillom sibi non recipiat. nullasque motio-  
nes. Appellationes, ac earum prosecutiones faciant  
do ac permissa via plenus simplicibus vel licatis  
quasitionibus. Suspensionibus Fatalis Juris pudatone  
Terri bello conventiones et alys quibus Jus  
remedys et defensus non subterfugiendo. Ita sua  
pudatone. Inscriptione mediante.

## Janorski filius donat

Comparatus sit coram Iste et Actis publicis Caspary  
Capitane Palatium illis Petero Nicholovich Jar-  
vorsky et Terris vicibus Juribus Juris dicitur per qui  
lucius propriis et competens. rursus illis aut Juris  
ut Caspary Capitane Palatium quod actum patem  
attinet totaliter plenam independant et subyacent pla-  
liber publice ac per expressum. sanus mente et corpore sui  
recognovit. Quia ipse medicatorem honorum suorum cum  
et singulorum in villa Jaworsky et Studitha in Dicitur pub-  
sunt consistunt excepta certa parte agri. Vbi tertia por-  
te campi facti et honorum suorum in villa Jaworsky in  
campo dicto sub Solite sub fluvio Stry sicut et in alio  
campo dicto non perinde. Jetyria et Curia nova in qua  
ad pars id ipsi residet et Taberna medicatorem  
sani in quo prefata Curia nova residet consistit sibi  
id ipsi reservat accipient medicatorem hoc tenore in  
qua curia antiqua consistit in fipsis filijs suis ut  
accipient cum omni permissorum. Item tunc proprietate et  
propinquitate filiorum. Salvo omnibus et singulis eo-  
rumdem. Honorum utilitatibus fructibus proventibus red-  
ditibus accidentibus attinentibus et pertinent tum Salu-  
tis. Amelionibus laboribus dationibus nihil ex red. medi-  
tate except fipsis pro se reservant et accipient